Kocaeli İl Göç İdaresi Müdürlüğü Gebze İlçe Çalışma Grup Başkanlığı 

Gebze İlçe Çalışma Grup Başkanlığımız, 25.01.2021 tarihinde hizmete açılmış olup; toplam 20 personel ile hizmet vermeye devam etmektedir. Sorumluluk sahamızda bulunan Gebze, Dilovası, Darıca ve Çayırova ilçelerinde ikamet eden yabancıların iş ve işlemleri, “Mevlana Mah. Issıkgöl Cad. No:111 Proje No:16 No:21 Gebze/KOCAELİ” adresinde yürütülmektedir.

	Personel Bilgisi

	Kadro Unvanı
	Sayı

	Başkan
	1

	Göç Uzman Yardımcısı
	3

	Sosyolog
	1

	Memur
	1

	Veri Güncelleme Personeli
	3

	Koordinatör
	2

	Güvenlik Personeli
	7

	Temizlik Personeli
	2

	Toplam
	20














	Sorumluluk sahamızda bulunan 4 ilçede bulunan yabancıların statülerine göre dağılımları aşağıdaki tabloda gibidir.

	İlçeler
	Geçici Koruma (Yalnızca Aktif)
	Uluslararası Koruma
	İkamet İzni
(Çalışma İzni Hariç)
	Genel Toplam

	GEBZE
	12.837
	124
	2.400
	15.361

	DARICA
	10.359
	73
	1.392
	11.824

	ÇAYIROVA
	3.883
	26
	724
	4.633

	DİLOVASI
	2.721
	10
	161
	2.892

	TOPLAM
	29.800
	233
	4.677
	34.710

	
	
	
	
	



Başkanlığımızda günlük olarak; İkamet İzni kapsamındaki iş ve işlemler için 48 randevu kotası bulunmakla beraber 2024 yılında yürütülen tüm işlemlerin istatistiki bilgileri sunulmuştur.

	
	Kısa Dönem
	Uzun Dönem
	Aile
	Öğrenci
	Genel Toplam

	İlk Başvuru
	1438
	73
	153
	58
	1722

	Geçiş Başvurusu
	9
	1
	21
	1
	32

	Uzatma Başvurusu
	304
	0
	89
	27
	420





	
	

	Başkanlığımızda günlük olarak; Geçici Koruma kapsamındaki iş ve işlemler için 72 randevu kotası bulunmakla beraber 2024 yılında yürütülen tüm işlemlerin istatistiki bilgileri sunulmuştur.

	S.N.
	İŞLEM ADI
	 TOPLAM

	1
	Basılan Kimlik Adedi
	4273

	2
	Güncellenen Kimlik Sayısı
	9794

	3
	Yol İzni İşlemleri
	5293

	4
	Düzenlenen Evlenme Ehliyet Belgesi
	477

	5
	Gönüllü Geri Dönüş İşlemi
	58

	6
	İlk Kayıt İşlemi – Yetişkin
	20

	7
	İlk Kayıt İşlemi – Çocuk
	11

	8
	İlk Kayıt İşlemi – Bebek
	584

	9
	Koruma Masasına Yönlendirilen Kişi Sayısı
	509

	10
	Geçici Koruma - Diğer  (İptal-Sonlandırma-Tahdit Kaydı Vb.)
	91

	11
	İkamet İli Değişikliği (İlimize Gelen)
	168

	12
	Bildirim Yükümlülüğü 
	473

	13
	Diğer İllere Yapılan Yönlendirme İşlemi
	205

	14
	Danışmanlık Ve Yönlendirme
	2213
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